
（単位：千円）
科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 244 0 244

基本財産受取利息 244 0 244
受取補助金等 909,354 898,054 11,300

受取補助金等振替額 909,354 898,054 11,300
固定資産受贈益 1,268 2,575 △ 1,307

固定資産受贈益振替額 1,268 2,575 △ 1,307
雑収益 0 2 △ 2

受取利息 0 2 △ 2
経常収益計 910,866 900,631 10,235

(2) 経常費用
事業費 798,911 809,538 △ 10,627

給料手当 182,324 178,670 3,654
法定福利費 39,411 38,641 770
賞与引当金繰入 13,811 13,010 801
退職給付費用 4,059 4,292 △ 233
福利厚生費 3,233 2,110 1,123
会議費 196 7 189
旅費交通費 1,424 3,885 △ 2,461
通信運搬費 3,021 3,706 △ 685
減価償却費 30,539 23,216 7,323
消耗什器備品費 0 2,021 △ 2,021
消耗品費 1,940 7,985 △ 6,045
修繕費 153 178 △ 25
印刷製本費 4,861 270 4,591
光熱水料費 1,671 3,890 △ 2,219
賃借料 41,317 43,378 △ 2,061
保険料 130 312
手数料 8,177 10,135 △ 1,958
報酬費 12,621 24,972 △ 12,351
諸謝金 14 14 0
研修費 1,606 3,130 △ 1,524
委託費 388,334 365,089 23,245
会場費 4,275 7,264 △ 2,989
新聞図書費 101 272 △ 171
租税公課 442 700 △ 258
諸会費 61 0 61
支払利息 288 0 288
支払負担金 54,902 72,341 △ 17,439
広報費 0 50 △ 50

管理費 112,131 91,093 21,038
役員報酬 1,340 2,760 △ 1,420
給料手当 42,482 21,451 21,031
法定福利費 12,222 9,988 2,234
賞与引当金繰入 1,348 1,250 98
退職給付費用 554 952 △ 398
福利厚生費 723 542 181
会議費 4 30 △ 26
旅費交通費 323 213 110
通信運搬費 396 513 △ 117
減価償却費 2,916 2,554 362
消耗什器備品 0 479 △ 479
消耗品費 431 1,880 △ 1,449
修繕費 47 42 5
印刷製本費 59 550 △ 491
光熱水料費 583 1,168 △ 585
賃借料 14,299 12,788 1,511
保険料 40 88 △ 48
手数料 2,516 2,401 115
報酬料 4,400 4,767 △ 367
諸謝金 329 329 0
研修費 494 741 △ 247
委託費 6,370 6,015 355
新聞図書費 31 64 △ 33
租税公課 136 411 △ 275
諸会費 24 75 △ 51
支払利息 88 0 88
広報費 19,976 19,042 934

経常費用計 911,042 900,631 10,411
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 176 0 △ 176
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 176 0 △ 176

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 △ 176 0 △ 176
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 176 0 △ 176
一般正味財産期首残高 0
一般正味財産期末残高 △ 176 0 △ 176

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取補助金等 882,967 899,395 △ 16,428

受取東京都補助金 882,967 899,395 △ 16,428
一般正味財産への振替額 △ 910,622 △ 900,629 △ 9,993

当期指定正味財産増減額 △ 27,655 △ 1,234 △ 26,421
指定正味財産期首残高 263,660 255,979 7,681
指定正味財産期末残高 236,005 254,745 △ 18,740

Ⅲ  正味財産期末残高 235,829 254,745 △ 18,916

収支予算書

令和 ７年 4月 1日から令和 ８年 3月31日まで



（単位：千円）
科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引等消去 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 244 0 244

基本財産受取利息 244 0 244
受取補助金等 798,172 111,182 909,354

受取補助金等振替額 798,172 111,182 909,354
固定資産受贈益 360 908 1,268

固定資産受贈益振替額 360 908 1,268
雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0
経常収益計 798,776 112,090 910,866

(2) 経常費用 0
事業費 798,911 798,911

給料手当 182,324 182,324
法定福利費 39,411 39,411
賞与引当金繰入 13,811 13,811
退職給付費用 4,059 4,059
福利厚生費 3,233 3,233
会議費 196 196
旅費交通費 1,424 1,424
通信運搬費 3,021 3,021
減価償却費 30,539 30,539
消耗什器備品費 0 0
消耗品費 1,940 1,940
修繕費 153 153
印刷製本費 4,861 4,861
光熱水料費 1,671 1,671
賃借料 41,317 41,317
保険料 130 130
手数料 8,177 8,177
報酬費 12,621 12,621
諸謝金 14 14
研修費 1,606 1,606
委託費 388,334 388,334
会場費 4,275 4,275
新聞図書費 101 101
租税公課 442 442
諸会費 61 61
支払利息 288 288
支払負担金 54,902 54,902
広報費 0 0

管理費 112,131 112,131
役員報酬 1,340 1,340
給料手当 42,482 42,482
法定福利費 12,222 12,222
賞与引当金繰入 1,348 1,348
退職給付費用 554 554
福利厚生費 723 723
会議費 4 4
旅費交通費 323 323
通信運搬費 396 396
減価償却費 2,916 2,916
消耗什器備品 0 0
消耗品費 431 431
修繕費 47 47
印刷製本費 59 59
光熱水料費 583 583
賃借料 14,299 14,299
保険料 40 40
手数料 2,516 2,516
報酬料 4,400 4,400
諸謝金 329 329
研修費 494 494
委託費 6,370 6,370
新聞図書費 31 31
租税公課 136 136
諸会費 24 24
支払利息 88 88
広報費 19,976 19,976

経常費用計 798,911 112,131 911,042
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 135 △ 41 △ 176

２．経常外増減の部 0
(1) 経常外収益 0

固定資産受贈益 0 0 0
　固定資産受贈益振替額 0 0 0
経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用 0
固定資産除却損 0 0 0
　建物付属設備除却損 0 0 0
　リース資産除却損 0 0 0
経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 △ 135 △ 41 △ 176
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 135 △ 41 △ 176
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 △ 135 △ 41 △ 176

Ⅱ  指定正味財産増減の部 0
受取補助金等 773,204 109,763 882,967

受取東京都補助金 773,204 109,763 882,967
一般正味財産への振替額 △ 798,532 △ 112,090 △ 910,622

当期指定正味財産増減額 △ 25,328 △ 2,327 △ 27,655
指定正味財産期首残高 243,045 20,615 263,660
指定正味財産期末残高 217,717 18,288 236,005

Ⅲ  正味財産期末残高 217,582 18,247 235,829

収支予算書内訳表

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで



 

事業
年度 

自 令和７年 4 月 1 日 
法人 

ｺｰﾄﾞ 
A025446 

至 令和 8 年 3 月 31 日 
法人名 公益財団東京都つながり

創生財団 

 

資金調達及び設備投資の見込みについて 

 

 

（１） 資金調達の見込について 

 該当ありません。 

 

 

（２）設備投資の見込みについて 

 当事業年度における、主な設備投資の内容は以下のとおりであります。 

事業 
設備投資の内容 

支出予定 

金額 
資金調達方法 

区分 番号 

公 １ 
パソコンの賃貸借 

（業務用パソコン） 
15,000 千円 補助金 

公 １ 
無形固定資産 

（相談支援システムの構築） 
3,300 千円 補助金 
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